
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                    О досрочном прекращении полномочий депутата 

                Государственной Думы СЫЧЕВА Валерия Александровича 

 

             В соответствии с пунктом "а" части первой и пунктом "б"  части 

        второй  статьи  4  Федерального  закона  "О статусе депутата Совета 

        Федерации и  статусе  депутата  Государственной  Думы  Федерального 

        Собрания   Российской   Федерации"  от  8  мая  1994  года  N  3-ФЗ 

        Государственная  Дума  Федерального   Собрания Российской Федерации 

        п о с т а н о в л я е т: 

             Считать досрочно     прекратившим     полномочия      депутата 

        Государственной  Думы СЫЧЕВА Валерия Александровича,  избранного по 

        Ленинскому одномандатному избирательному округу N 180  (Ульяновская 

        область),  согласно письменному заявлению депутата о сложении своих 

        полномочий в связи с поступлением на государственную службу. 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

             Москва 

             4 октября 1995 года 

             N 1145-I ГД 


        


